附件2
开阳县2025年县级财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）
补助资金项目明细表
                                                                                                   单位：万元/户/人
	序号
	乡镇
	村
	项目类型
	二级项目类型
	项目子类型
	项目名称
	建设内容及规模
	建设性质
	实施单位
	责任人
	衔接
资金
	受益农户户数
	受益农户人数
	脱贫户
	脱贫人口数
	监测对象户数
	监测对象人数
	备注

	合计
	20
	197
	885
	5
	21
	2
	7
	

	一、农村基础设施项目
	
	

	1
	冯三镇
	堕秧村
	乡村建设行动
	农村基础设施
	农村供水保障设施
	冯三镇堕秧村大麻窝组水池建设项目
	新建10m³水池2个，pe32管500米，PE20管1000米,功率3.5千瓦水泵两台。
	新建
	冯三镇人民政府
	张海
	5.82
	17
	55
	
	
	1
	3
	

	2
	

高寨乡
	大冲村、高寨村、杠寨村、平寨村
	高寨乡住房保障项目
	巩固三保障成果
	住房
	农村危房改造等住房改造
	大冲村蒋绍华户房屋换瓦130平方米；高寨村刘永学户房屋换瓦85平方米；杠寨村彭维祥户房屋换瓦112平方米；平寨村何明忠户平顶房盖瓦补漏74平方米、平寨村李朝喜平顶房盖瓦补漏90㎡
	新建
	高寨乡
	许艳莉
	7.19
	5
	13
	2
	4
	3
	9
	
到户项目

	3
	高寨乡
	大冲村杠寨村
	乡村建设行动
	农村基础设施
	农村供水保障设施
	高寨乡供水保障项目
	需更换PE100级dn25( 1.60MPa )1000m、PE100级dn20(1.60MPa)1200m、安装1.5方水塔1个
	新建
	高寨乡
	许艳莉
	1.51
	3
	9
	2
	6
	1
	3
	到户项目

	二、项目管理费
	5.48
	

	3
	开阳县民宗局
	
	项目管理费
	项目管理费
	项目管理费
	项目管理费
	项目管理费主要用于2025年项目前期设计、评审、招标、监理以及验收等与项目管理相关的支出。
	新建
	开阳县民宗局
	蒋万强
	5.48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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